第21回アクセス研究会学術集会・総会
ハンズオンセミナー開催のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、この度第21回日本アクセス研究会学術集会・総会におきまして、
人工血管の適正使用を目的としたハンズオンセミナーを企画致しました。
今秋発売予定の透析用人工血管等をシミュレーターを使い、トンネリング
操作と吻合の実技体験をしていただきます。
ご参加を心よりお待ち申し上げております。
謹白

2017年

10月 21日        9:30-11:00
岐阜都ホテル 青葉[第5会場]

講師:中村 智宏 先生（洛和会音羽記念病院 副院長）

研究会ホームページより事前登録制
（先着順、医師：最大20名）
  www.taiseikai.jp/jsda2017/registration.html

製品説明、シミュレーター/Wet Lab説明
ビデオ共覧/解説
トンネリング実技
吻合実技

：第21回 日本アクセス研究会学術集会・総会
：テルモ株式会社

はテルモ株式会社の商標です
 テルモ株式会社2017年8月
          17P220

共 催

日 時

第1部

プログラム

土

The 21st Annual Meeting of the Japanese Society for Dialysis Access

申込方法

 ©